
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO TARYBOS 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

2022-04-29 

Šiauliai 

 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Parengto sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Šiaulių miesto savivaldybės švietimo 

tarybos (toliau – Švietimo taryba) sudėtį. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) 2016 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. 

T-56 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo tarybos nuostatų patvirtinimo“ buvo patvirtinti 

Švietimo tarybos nuostatai. Minėtų nuostatų 9 punktu numatyta, kad Švietimo tarybos sudėtis 

tvirtinama Savivaldybės tarybos sprendimu trejiems metams. Tarybos 2019 m. gegužės 2 d. 

sprendimu Nr. T-156 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sudėties patvirtinimo“ buvo sudaryta 

Švietimo taryba, kurios įgaliojimai pasibaigė. 

Atsižvelgdami į Švietimo tarybos nuostatų 8 punktą, kreipėmės į nurodytas institucijas,  

įstaigas, organizacijas dėl atstovų delegavimo į Švietimo tarybą. Sprendimo projekte Švietimo taryba 

sudaryta iš deleguotų asmenų. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Nėra. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Pasekmės teigiamos, nes bus įgyvendintas Tarybos sprendimas, kuriuo patvirtinti Švietimo 

tarybos nuostatai, ir sudaryta Švietimo taryba, kuri galės dalyvauti formuojant bendrąją miesto 

švietimo politiką. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Galiojantys Savivaldybės teisės aktai nebus keičiami ar naikinami. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų nereikės.  

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Netaikoma. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė Danguolė Teišerskienė, tel. 

8 (41) 386 475. Projekto iniciatorius – Švietimo skyrius. 

 

 

Skyriaus vedėja                                      Edita Minkuvienė 


